INDICAÇÃO Nº 02630/2010
Solicita instalação de rede de captação de águas pluviais bem como a conclusão da R. Orlando da Silva, loteamento COPM, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de rede de captação de águas pluviais bem como a conclusão da R. Orlando da Silva, loteamento COPM, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade. Segue foto em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04403/2010